Telefonni seznam zaméstnanca VSUO

eno po Oddele efo ob allova adresa
Baudysova Milena Samostatny technik Oddéleni technologii (048) +420 491 848 225 +420 739 311 357 Milena.BAUDYSOVA@vsuo.cz
Cernik Jan Zahradnik - ovocnaf Oddéleni technologii (048) +420 491 848 267
Husicka Pavel Ing. Samostatny technik Oddéleni technologii (048) +420 491 848 224 Pavel. HUSICKA@vsuo.cz
Kmit Marek Zahradnik - ovocnaf Oddéleni technologii (048) +420 491 848 267 marek.KMIT@vsuo.cz
Lanar Ludék Ing. Ph.D. Samostatny védecky pracovnik Oddéleni technologii (048) +420 491 848 224 +420 605 853 395 Ludek.LANAR@vsuo.cz
Mészéros Martin Ing. Ph.D. Samostatny védecky pracovnik Oddéleni technologii (048) +420 491 848 228 +420 739 310 490 Martin.MESZAROS@vsuo.cz
Milerova Marie Ing. Samostatny technik Oddéleni technologii (048) +420 491 848 224 Marie.MILEROVA@vsuo.cz
Nameéstek Jan Ing. Ph.D. Vedouci oddéleni Oddéleni technologii (048) +420 491 848 201 +420 732 659 806 Jan.NAMESTEK@vsuo.cz
Nosek Pavel Zahradnik - ovocnar Oddéleni technologii (048) +420 491 848 267
Nyvlt Lukas Bc. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik Oddéleni technologii (048) +420 491 848 225 420731298 937 lukas.NYVLT@vsuo.cz
Scharikova Klara Ing. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik Oddéleni technologii (048) +420 491 848 228 +420 739 188 970 Klara.SCHANKOVA@vsuo.cz
Tejchman Zdenék Zahradnik - ovocnaf Oddéleni technologii (048) +420 491 848 267
Bezvodova Eva Zahradnik - ovocnar Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 266 +420 733 430 104 Eva.BEZVODOVA®@vsuo.cz
Hadvigova Darina Ing. Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 214 +420 605 336 127 Darina.HADVIGOVA@vsuo.cz
Hariackova Zuzana Mgr. Ph.D. 0Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 495 501 114 +420 732 668 942 Zuzana.HANACKOVA@vsuo.cz
Kra¢marova Jana Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 214 Jana.KRACMAROVA@vsuo.cz
Kupkova Jana Samostatny technik 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 266 +420 732 477 866 Jana.KUPKOVA@vsuo.cz
Liskova Petra RNDr. Ph.D. Samostatny védecky pracovnik 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 266 Petra.LISKOVA@vsuo.cz
Michl Ladislav Bc. Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 217 +420 771 227 872
Novékova Dagmar Samostatny technik 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 212 +420 702 109 237 Dagmar.NOVAKOVA@vsuo.cz
Odvarko Pavel Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 217 Pavel. ODVARKO@vsuo.cz
Oufrednickovd Jana Ing. Ph.D. Vedouci oddéleni 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 211 +420 605 808 870 Jana.OUREDNICKOVA@vsuo.cz
Skalsky Michal Ing. Ph.D. Samostatny védecky pracovnik 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 275 +420 776 332 803 Michal . SKALSKY@vsuo.cz
Sloboda Simon Mgr. Zahradnik ovocnat 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 217 +420 733 384 942 Simon.SLOBODA@vsuo.cz
Zahradnickova Adéla Mgr. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 495 501 114 Adela.ZAHRADNICKOVA@vsuo.cz
Zemanek Jan Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047) +420 491 848 217
Brzek Pavel Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 237
BydZovsky Zbynék Zahradnik - ovocnar Oddéleni genofondu (053) +420 491 848 237
Feizullaiev Riza Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 230
Feizullaieva Lejla Zahradnik - ovocnaf 0Oddéleni genofond (053) +420 491 848 230
Kaplan Jifi Ing. 0Odborny vyzkkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni genofondd (053) Jiri. KAPLAN@vsuo.cz
Krska Boris Prof. Dr. Ing. Vedouci oddéleni 0Oddéleni genofond( (053) +420 491 848 293 +420 733 289 669 Boris.KRSKA@vsuo.cz
Machek Pavel Zahradnik ovocnar 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 237
Marklovd Michaela Ing. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni genofond (053) +420 491 848 234 +420 739 726 277 Michaela.MARKLOVA@vsuo.cz
Novotny Milos Samostatny technik 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 237
Pavliuk Liliia Mgr., Ph.D. Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni genofond (053) +420 491 848 239 +420 603 452 532 liliia.PAVLIUK@vsuo.cz
Rachotova Jifina Laborant 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 231
Rulcova Julie Zahradnik ovocnaf 0Oddéleni genofond (053) +420 491 848 232
Sedlak Jifi Ing. Ph.D. Samostatny védecky pracovnik 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 204 +420 739 015 602 Jiri.SEDLAK@vsuo.cz
Semerak Matéj Mgr. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni genofond (053) +420 491 848 240 +420 733 221 204 Matej.SEMERAK@vsuo.cz
Semradova Anezka Ing. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 232 +420 602 702 541 anezka.SEMRADOVA@vsuo.cz
Slamova Alexandra Ing. Dis. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni genofond (053) +420 491 848 239 Alexandra.SLAMOVA@vsuo.cz
Vanék Lukds Zahradnik - véelar 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 230 +420 733 293 260 lukas.VANEK@vsuo.cz
Zitny Vaclav Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni genofond( (053) +420 491 848 237
Pech Pavel RNDr. , Ph.D. 0Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik 0Oddéleni genofondd (053) +420 491 848 281 +420 771 229 767 pavel.PECH@vsuo.cz
Zitna Aneta Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni genofond( (053) +420 491 848 235
Drbohlavova Lucie Zahradnik ovocnat 0Oddéleni genetiky a Slechténi (052) +420 491 848 245 Lucie.DRBOHLAVOVA@vsuo.cz
Hor¢i¢kova Adéla Ing. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik Oddéleni genetiky a Slechténi (052) +420 491 848 252 +420 771235273 adela.HORCICKOVA@vsuo.cz
Korbel David Samostatny technik 0Oddéleni genetiky a Slechténi (052) +420 491 848 247 +420 732 501 254 David.KORBEL@vsuo.cz
Kostalova Aneta Zahradnik - ovocnar Oddéleni genetiky a Slechténi (052) +420 491 848 252
Kutik Martin Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni genetiky a Slechténi (052) +420 491 848 242
Maryska Lukds Ing. Vyzkumny a vyvojovy pracovnik Oddéleni genetiky a Slechténi (052) +420 491 848 243 +420 725 750 255 Lukas.MARYSKA@vsuo.cz
Pisték Jan Zahradnik - ovocnar 0Oddéleni genetiky a Slechténi (052) +420 491 848 242
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